
 

 

 

平成２１年８月１８日 

北 陸 ガ ス 株 式 会 社 

 

 

北陸ガス株式会社は、平成２２年１月１日を実施日としてガス料金の改定を主な内容

とする供給約款等の変更を予定しておりますのでお知らせいたします。 

 

当社は、都市ガス原料を購入しております卸元事業者より、実質的な原料価格の引き

上げを内容とする新たな卸売価格体系を導入したい旨の要請を受け、これまで鋭意協議

を重ねてまいりましたが、新体系のうち基本的な枠組みについて合意に至りました。 

これを受けまして、ガス料金原価を見直す必要が生じることから、料金改定に及ぶも

のです。 

なお、原料卸元事業者と引き続き詳細な内容について協議を継続してまいりますので、

料金改定の内容および業績への影響等については決定次第お知らせいたします。 

 

当社は、今後とも経営全般にわたる効率化を推進するとともに、都市ガスの安定供給、

保安の確保、お客さまサービスの向上に努め、お客さま、地域社会ならびに株主の皆さ

まからご信頼をいただける企業を目指してまいりますので、引き続きご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 
＜問い合わせ先＞ 

北陸ガス株式会社 

   総合企画グループ 担当 小出

         TEL：025-245-2214 

 

ガス料金等の改定について 


